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2 28000000-2 Furnizim me Plomba dhe  
bllokues te valvulave

10.03.2025 1 Furnizim me Plomba dhe  
bllokues te valvulave

komplet 1,00 28.000,00 28.000,00

3 22000000-0 Furnizim me material per 
shtypje

10.01.2025 1 Furnizim me material te shtypur komplet 1,00 22.000,00 22.000,00
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Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

Kompania Rajonale e Ujësjellësit    
GJAKOVA     SH.A.

7,UÇK-së

GJAKOVË

+3833 90320503

prokurimi@kru-gjakova.com
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NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

1 / 6

02.12.2024



4 28000000-2 Furnizim me makine per 
verifikimin e parave

10.01.2025 1 Furnizim me makine per 
verifikimin e parave

cope 1,00 2.000,00 2.000,00

5 11000000-0 Furnizim me Derivate (nafte 
dhe benzine)

15.12.2025 1 Furnizim me Derivate (nafte 
dhe benzine)

komplet 1,00 470.000,00 470.000,00

8 30000000-9 Furnizim me Kompjuterë dhe 
laptop

09.06.2025 1 Furnizim me kompjutere dhe 
laptop

cope 15,00 1.000,00 15.000,00

9 30000000-9 Furnizim me NAS Server 10.02.2025 1 Furnizim me NAS Server cope 1,00 9.900,00 9.900,00

10 30000000-9 Furnizim me Pjesë rezervë për 
pajisje të Teknologjisë 
Informatike

05.02.2025 1 Furnizim me Pjesë rezervë për 
pajisje të Teknologjisë 
Informatike

komplet 1,00 7.000,00 7.000,00

16 36000000-1 Furnizimi i zyreve me tavolina, 
karrika dhe inventar për 
objektet në zonën e shërbimit

24.02.2025 1 Furnizimi i zyreve me tavolina, 
karrika dhe inventar për 
objektet në zonën e shërbimit

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

17 24513200-5 Furnizim me material hixhenik 14.07.2025 1 Furnizim me material hixhenik komplet 1,00 8.000,00 8.000,00

19 15000000-8 Furnizim me Material 
reprezentativ

10.02.2025 1 Furnizim me Material 
reprezentativ

komplet 1,00 950,00 950,00

20 21000000-3 Furnizim me material zyrtar 10.10.2025 1 Furnizim me material zyrtar komplet 1,00 9.000,00 9.000,00

21 19312000-6 Furnizim me këpucë për 
punëtorë

15.04.2025 1 Furnizim me këpucë për 
punëtorë

komplet 1,00 6.000,00 6.000,00

22 33511100-6 Furnizim me ore dorë 06.01.2025 1 Furnizim me ore dorë copë 6,00 100,00 600,00

24 29122300-3 Furnizim me pompa dozuese të 
klorit

03.03.2025 1 Furnizim me pompa dozuese të 
klorit

cope 7,00 1.285,72 9.000,04

25 28000000-2 Furnizimi montimi i 4 seteve të 
filtrave dhe furnizim, montimi 
dhe servisimi i SCADA me 
pjese rezerve ne ITUP &ITUN

01.04.2025 1 Furnizimi montimi i 4 seteve të 
filtrave dhe furnizim, montimi 
dhe servisimi i SCADA me 
pjese rezerve ne ITUP &ITUN

komplet 1,00 45.000,00 45.000,00

26 31000000-6 Furnizim me material elektro-
energjetik tensioni i lartë

03.02.2025 1 Furnizim me material elektro-
energjetik tensioni i lartë

komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

27 34100000-8 Furnizim me Makineri - 1 auto - 
pirunir

03.03.2025 1 Furnizim me Makineri - 1 auto - 
pirunir

copë 1,00 20.000,00 20.000,00

28 29000000-9 Furnizim me makineri  për 
kositjen e barit në ITUP

03.02.2025 1 Furnizim me makineri  për 
kositjen e barit në ITUP

cope 1,00 4.000,00 4.000,00

29 28000000-2 Furnizim me Spektrofotometër 05.02.2025 1 Furnizim me Spektrofotometër komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

30 29000000-9 Furnizim me Makina me 
presion për pastrimin   
dyshemesë në ITUP.

07.02.2025 1 Furnizim me Makina me 
presion për pastrimin   
dyshemesë në ITUP.

copë 1,00 20.000,00 20.000,00

31 24820000-8 Furnizimi me Klor te gazte, dhe 
Klor të lëngët (Hipoklorit)- 
NaOCl , atestimi i bombolave 
dhe kontejnerëve te klorit

03.02.2025 1 Furnizimi me Klor te gazte, dhe 
Klor të lëngët (Hipoklorit)- 
NaOCl , atestimi i bombolave 
dhe kontejnerëve te klorit

kg 1,00 50.000,00 50.000,00
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32 24820000-8 Furnizim me klorur te hekurit 04.03.2025 1 Klorur të hekurit- FeCl3 kg 12000,00 0,75 9.000,00

33 29852200-8 Furnizimi me pajisje mbrojtëse 
të punës për stafin e ITUP

03.02.2025 1 Furnizimi me pajisje mbrojtëse 
të punës për stafin e ITUP

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

34 29000000-9 Furnizim me pajisje për 
dezinfektimin e rrjetit të klorit të 
gaztë dhe pjesë rezervë

17.03.2025 1 Furnizim me pajisje për 
dezinfektimin e rrjetit të klorit të 
gaztë dhe pjesë rezervë

komplet 1,00 25.000,00 25.000,00

35 29000000-9 Furnizim me elemente 
stainless-steel - inox

04.03.2025 1 Furnizim me elemente 
stainless-steel - inox

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

36 29000000-9 Furnizim me sensorë të 
detektimit

20.01.2025 1 Furnizim me sensorë të 
detektimit

komplet 1,00 9.900,00 9.900,00

37 20000000-6 Furnizim me pelet 01.07.2025 1 Furnizim me pelet ton 8,00 500,00 4.000,00

38 28000000-2 Furnizim me kubëza, cement, 
blloka çimento dhe armaturë 
për nevojat e mirëmbajtjes

10.03.2025 1 Furnizim me kubëza, cement, 
blloka çimento dhe armaturë 
për nevojat e mirëmbajtjes

komplet 1,00 9.990,00 9.990,00

39 29852200-8 Pajisje mbrojtëse për punëtorët 
gjatë punës në puseta

10.04.2025 1 Pajisje mbrojtëse për punëtorët 
gjatë punës në puseta

komplet 1,00 6.000,00 6.000,00

40 28622000-8 Furnizimi i punëtorëve me 
mjete pune për të gjitha njësitë.

20.02.2025 1 Furnizimi i punëtorëve me 
mjete pune për të gjitha njësitë.

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

41 28000000-2 Furnizime të pa parapara por të 
vlerësuara nga menagjmenti si 
të domosdoshme për 
ekzekutim

06.01.2025 1 Furnizime të pa parapara por të 
vlerësuara nga menagjmenti si 
të domosdoshme për 
ekzekutim

komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

Totali i Vlerës 930.340,04

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 73210000-7 Hulumtimin e Kënaqësisë së 
Konsumatorëve për shërbimet 
e ofruara nga K.R.U. “Gjakova” 
Sh.A. -Gjakovë për vitin 2024

13.01.2025 1 Hulumtimin e Kënaqësisë së 
Konsumatorëve për shërbimet 
e ofruara nga K.R.U. “Gjakova” 
Sh.A. -Gjakovë për vitin 2024

komplet 1,00 2.500,00 2.500,00

6 74121000-3 Auditimi I kompanise 01.05.2025 1 Auditimi I kompanise komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

7 30233231-9 Marrja me Qira e Printereve 03.11.2025 1 Marrja me Qira e Printereve copë 1,00 60.000,00 60.000,00

11 72000000-5 Sherbimet e Internetit 12.05.2025 1 Sherbimet e Internetit komplet 1,00 22.500,00 22.500,00
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12 72263000-6 Konfigurimit të redundancës 
dhe NAS serverëve

10.03.2025 1 Konfigurimit të redundancës 
dhe NAS serverëve

komplet 1,00 9.900,00 9.900,00

18 93000000-8 Aparatet kundër zjarrit 07.07.2025 1 Aparatet kundër zjarrit komplet 1,00 3.500,00 3.500,00

23 93000000-8 Vlerësimi rrrezikshmërisë së 
vendeve të punës

21.07.2025 1 Vlerësimi rrrezikshmërisë së 
vendeve të punës

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

42 93000000-8 Servisimi i pulsatorve në 
Stacionin e Filtrimit

05.05.2025 1 Servisimi i pulsatorve në 
Stacionin e Filtrimit

komplet 1,00 10.000,00 10.000,00

43 93000000-8 Servisimi i Dekantorit - 
Centrifugës në ITUN.

20.03.2025 1 Servisimi i Dekantorit - 
Centrifugës në ITUN.

komplet 1,00 8.000,00 8.000,00

44 74721100-0 DDD (Dezinsektim, 
dezinfektim, Deratizim) i të 
gjitha objekteve në ITUN.

20.05.2025 1 DDD (Dezinsektim, 
dezinfektim, Deratizim) i të 
gjitha objekteve në ITUN.

komplet 1,00 850,00 850,00

45 93000000-8 Mirëmbajtja dhe servisimi i 
automjeteve për tërë 
kompaninë K.R.U. Gjakova

03.01.2025 1 Mirëmbajtja dhe servisimi i 
automjeteve për tërë 
kompaninë K.R.U. Gjakova

komplet 1,00 201.000,00 201.000,00

46 93000000-8 Pastrimi i automjeteve 09.05.2025 1 Pastrimi i automjeteve komplet 1,00 9.000,00 9.000,00

47 93000000-8 Zgjerimi i licencës së ArcGIS 02.04.2025 1 Zgjerimi i licencës së ArcGIS komplet 1,00 28.000,00 28.000,00

48 93000000-8 Kryerja e analizave të llumit të 
ITUN

01.08.2025 1 Kryerja e analizave të llumit të 
ITUN

komplet 1,00 990,00 990,00

49 93000000-8 Servisim i alarmave të sigurisë 
në ndërtesat e ITUN

14.02.2025 1 Servisim i alarmave të sigurisë 
në ndërtesat e ITUN

komplet 1,00 950,00 950,00

50 93000000-8 Sigurimi dhe kontrollimi teknik i 
automjeteve të KRU Gjakova

10.04.2025 1 Sigurimi dhe kontrollimi teknik i 
automjeteve të KRU Gjakova

komplet 1,00 18.000,00 18.000,00

51 93000000-8 Servisimi i transformatorit të 
ITUN

01.04.2025 1 Servisimi i transformatorit të 
ITUN

komplet 1,00 7.000,00 7.000,00

52 93000000-8 Shërbime të pa parapara port 
të vlerësuara nga menagjmenti 
si të domosdoshme për 
ekzekutim

03.01.2025 1 Shërbime të pa parapara port 
të vlerësuara nga menagjmenti 
si të domosdoshme për 
ekzekutim

komplet 1,00 5.000,00 5.000,00

Totali i Vlerës 402.190,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË
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13 32424000-1 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në Drejtori 
të KRU Gjakov

10.02.2025 1 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në Drejtori 
të KRU Gjakov

komplet 1,00 30.000,00 30.000,00

14 30261000-6 Adaptimi i dhomës së 
serverëve

14.02.2025 1 Adaptimi i dhomës së 
serverëve

komplet 1,00 4.000,00 4.000,00

15 32424000-1 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në NJO 
Rahoveci

08.09.2025 1 Furnizimi me pajisje, 
ekzekutimi dhe konfigurimi i 
rrjetës kompjuterike në NJO 
Rahoveci

komplet 1,00 7.500,00 7.500,00

53 45213220-1 Renovimi dhe izolimi i hyrjes 
tek depoja e kemikaleve ITUP

01.05.2025 1 Renovimi dhe izolimi i hyrjes 
tek depoja e kemikaleve ITUP

komplet 1,00 9.900,00 9.900,00

54 45000000-7 Izolimi i kanalit në ndërtesën e 
grilave të imëta në ITUN

04.04.2025 1 Izolimi i kanalit në ndërtesën e 
grilave të imëta në ITUN

komplet 1,00 20.000,00 20.000,00

55 45240000-1 Dislokimi-Ndërrimi i ujëmatësve 
shtëpiak  dhe zgjerimi i rrjetit 
shpërndarës i ujësjellësit nga 
prona private në prona publike 
për fshatrat Lipovec, dhe  
Smaq 1 - faza 2

13.06.2025 1 Dislokimi-Ndërrimi i ujëmatësve 
shtëpiak  dhe zgjerimi i rrjetit 
shpërndarës i ujësjellësit nga 
prona private në prona publike 
për fshatrat Lipovec, dhe  
Smaq 1 - faza 2

komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

56 45240000-1 Ndërrimi i gypave të ujësjellësit 
sipas listes kritike te aseteve 
nëntokësore dhe asetve 
nënokësore   pompat

01.04.2025 1 Ndërrimi i gypave të ujësjellësit 
sipas listes kritike te aseteve 
nëntokësore dhe asetve 
nënokësore   pompat

komplet 1,00 50.000,00 50.000,00

57 45240000-1 Ndërtimi i stacionit të pompave 
të fshatit Brestovc  dhe 
nderprerja e furnizimit nga rrjeti 
i qytetit Rahovecit

02.04.2025 1 Ndërtimi i stacionit të pompave 
të fshatit Brestovc  dhe 
nderprerja e furnizimit nga rrjeti 
i qytetit Rahovecit

komplet 1,00 90.000,00 90.000,00

58 45240000-1 Instalim dhe rehabilitim i 
gypave në nëntë rrugët e 
Komunës së Rahovecit

02.05.2025 1 Instalim dhe rehabilitim i 
gypave në nëntë rrugët e 
Komunës së Rahovecit

komplet 1,00 85.000,00 85.000,00

59 45240000-1 Instalim i ri ne fshatrat e 
Prizrenit   Ramajë dhe Piranë

10.06.2025 1 Instalim i ri ne fshatrat e 
Prizrenit   Ramajë dhe Piranë

komplet 1,00 90.000,00 90.000,00

60 45240000-1 Instalimi i ujëmatësave jashtë 
shtëpive të banimit dhe 
lokaleve ne fshatin 
Karashingjergj

02.06.2025 1 Instalimi i ujëmatësave jashtë 
shtëpive të banimit dhe 
lokaleve ne fshatin 
Karashingjergj

komplet 1,00 37.000,00 37.000,00

61 45240000-1 Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit 
në zonat rurale

15.05.2025 1 Ndërtimi i rrjetit të kanalizimit 
në zonat rurale

komplet 1,00 95.000,00 95.000,00
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62 45240000-1 Sanimi i rrjetit të kanalizimit  
nëpër rrugë të ndryshme ne 
gypat e dëmtuar  dhe ndërtimin 
e pusetave

10.06.2025 1 Sanimi i rrjetit të kanalizimit  
nëpër rrugë të ndryshme ne 
gypat e dëmtuar  dhe ndërtimin 
e pusetave

komplet 1,00 60.000,00 60.000,00

Totali i Vlerës 628.400,00
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